РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024                                      с. Бельтирское                                           № 06

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 14.06.2019 №38
«Об утверждении муниципальной программы  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Бельтирского сельсовета на 2019 – 2023  г.г. »

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом  от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  Уставом муниципального образования Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 08.01.2006 №5, Администрация Бельтирского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Бельтирского сельсовета на 2019 – 2023  г.г.», утвержденную постановлением администрации Бельтирского сельсовета от 14.06.2019 №15, на 2024 год.
2. По всему тексту муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Бельтирского сельсовета на 2019 – 2023  г.г.», утвержденную постановлением администрации Бельтирского сельсовета от 14.06.2019 №15, слова «2019-2023» заменить словами «2019-2024».
3. Внести в постановление от 14.06.2019 №15 «Об утверждении муниципальной программы  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Бельтирского сельсовета на 2019 – 2023  г.г.» следующие изменения и дополнения:
1) в паспорте муниципальной программы «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет   10 000 рублей
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной   программы по годам составляет:
	Год
	ВСЕГО
(рублей)ежегодно
	В том числе средства местного бюджета
(рублей)

	2019-2023
	10 000
	10 000

	2024
	0,0
	0,0

Ежегодно -2 тысячи рублей.»;
2)  абзац 3 раздела 4 изложить в новой редакции:
«Общий объём финансовых средств, для осуществления Программы составляет 10 000 рублей:
в 2019 году – 2 000рублей;
в 2020 году – 2 000 рублей;
в 2021 году – 2 000 рублей;
в 2022 году -  2 000 рублей;
в 2023 году-  2 000 рублей.
В 2024 году – 0,0 рублей».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Бельтирского сельсовета                                                   В.П. Капустин